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NOVOBORSKA

Néavrh rozpoctu 2013

Pfijmy

transfery od Libereckého kraje - doplatek dotace "Zelen"
transfery od obci - predfinancovéni projektu "ZaZit vrcholy"
transfery od obci - ¢lenské prispévky

celkem

Vydaje

udrzba lyzaf. trati - pokytnuta dotace

najemné kancelare svazku

mzdy, odvody - zaméstnanci svazku

telefonni poplatky

bankovni poplatky

sluzby pro provoz kancelare a Cinnost svazku - opravy, obcerstveni
postovné

cestovné

kancelarsky material

Projekt "Zazit vrcholy"

sluzby - tlumoceni, preklady, organizace VR, stavebni dozor, www, poradenstvi, proj.
dokumentace

turistické zimni a letni mapy - tisk

mzdoveé a osobni naklady - fizeni a administrace projektu

kancelarské potreby

obéerstveni - setkani pracovnich skupin, setkani informacnich center
technika — snézné skutry, pracovni vozitko, kfovinofezy, motorova pila
turistické pristfesky, mobiliaf

poplatky - povinné ruceni

celkem

Rozpocet je navrzen jako vyrovnany.

Pfijem dotaci bude feSen rozpoctovymi zménami v pribéhu roku.
Za Svazek obci Novoborska

Zpracovala: Hedvika Soukupova

Dne 21. 11, 2012

Vyvéseno na uredni desce:

Sejmuto z Uredni desky:

45 700 K¢
3 136 560 K¢
477 000 K¢

3 659 260 K¢

100 000 K&
13 836 K¢
333 000 K¢
3400 K¢

3 000 K¢
63 264 K¢
1200 Ké
2000 K¢

3 000 K¢

396 040 K&
468 000 K¢
63 000 K&

8 000 K¢

10 560 K¢
1503 000 Ké
667 080 K&
20 880 K¢

3 659 260 K¢

Jifi Vosecky, predseda svazku, v.r.



